
 

 

CENTRUM KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA  

W OLEŚNICY 

56-400 Oleśnica, ul. Zamkowa 4 

tel. 71  707 04 92, fax 71 723 73 42 

e-mail: ckiw-olesnica@ohp.pl  

www.ohp.pl 

 

 
 

 
  
 

CKiW.DZP.271.2.2024                                                           Oleśnica, dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania pod nazwą:  „Obsługa recepcji z usługami ochrony osób i mienia 

w Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Oleśnicy”. 

 

Zamawiający, Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Oleśnicy, działając na podstawie art. 

253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320) informuje, że w toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

jako najkorzystniejsza wybrana została oferta: 

 

 

Tom Service Sp. z o.o. 

50-324 Wrocław 

ul. Norberta Barlickiego 5/6 

za łączną cenę brutto 207 775,40 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania formalno - prawne 

 

 

Kryterium oceny ofert: 

Cena – 100 % 

 

 

Punktacja przyznana ofertom: 

 

mailto:ckiw-olesnica@ohp.pl


 

 

CENTRUM KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA  

W OLEŚNICY 

56-400 Oleśnica, ul. Zamkowa 4 

tel. 71  707 04 92, fax 71 723 73 42 

e-mail: ckiw-olesnica@ohp.pl  

www.ohp.pl 

 

 
 

 
  
 

Lp. Nazwa wykonawcy Liczba punktów 

1 Ochrona Mienia i Osób Patrol II Spółka Jawna  

ul. Długosza 15, 57-100 Strzelin 
91,01 pkt 

2 Konsorcjum firm: 

AM Ochrona Zbigniew Kłys – lider konsorcjum 

ul. Łokietka 33/17, 98-200 Sieradz 

Biuro Ochrony Kłys – członek konsorcjum 

ul. Łokietka 33/17, 98-200 Sieradz 

88,26 pkt 

3 Tom Service Sp. z o.o. 

ul. Norberta Barlickiego 5/6, 50-324 Wrocław 
100,00 pkt 

4 Konsorcjum firm: 

Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – lider konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

Emporio Sp. z o.o. – członek konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

Vigor Security Sp. z o.o. – członek konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Po 

znań 

86,05 pkt 

5 Konsorcjum firm: 

Grupa Alfa Sp. z o.o. Sp. K. – lider konsorcjum 

 Rokocin 4d, 83-200 Starogard Gdański  

Alfa Guard Security Sp. z o. o. – członek konsorcjum 

ul. Doktora Floriana Ceynowy 27, 83-200 Starogard 

Gdański  

86,21 pkt 

6 Neptun Security Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 309, 80-309 Gdańsk 
88,12 pkt 

 

 

 

Informacje o Wykonawcach, którzy zostali wykluczeni 

Z postępowania nie został wykluczony żaden Wykonawca. 

mailto:ckiw-olesnica@ohp.pl


 

 

CENTRUM KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA  

W OLEŚNICY 

56-400 Oleśnica, ul. Zamkowa 4 

tel. 71  707 04 92, fax 71 723 73 42 

e-mail: ckiw-olesnica@ohp.pl  

www.ohp.pl 

 

 
 

 
  
 

 

 

 

Informacje o ofertach, które zostały odrzucone 

 

Żadna oferta nie została odrzucona. 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp, zostanie 

zawarta, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 
 

 

 

     
 

     
 

 

mailto:ckiw-olesnica@ohp.pl

